Bad Vilbeler GC Bemerkungen

03. Mrz! Di
04. Mrz! Mi
05. Mrzi Do
06. Mrz} Fr

09. Mrzi Mo
10. Mrz; Di
11. Mrzi Mi
12. Mrz Do
13. Mrz! Fr

16. Mrz; Mo
17. Mrz; Di
18. Mrz Mi
19. Mrz: Do
20. Mrz: Fr Regelabend Plus

23. Mrz; Mo Aerifizierung

24, Mrz; Di Aerifizierung
25. Mrz! Mi Aerifizierung
26. Mrz; Do Aerifizierung
27. Mrz{ Fr

30. Mrz{ Mo
31. Mrz} Di




13. Apr
14. Apr
15. Apr
16. Apr

Di

Mo

Di
Mi
Do

Damengolf Saisoneréffnung
Herrengolf

Damengolf
Herrengolf

April Bad Vilbeler GC Bemerkungen
01. Apri Mi Herrengolf
Do

21. Apr
22. Apr
23. Apr
24. Apr

27. Apr
28. Apr
29. Apr

30. Apr

Di
Mi
Do
Fr

Mo
Di
Mi
Do

Damengolf
Herrengolf

Damengolf
Herrengolf
Seniorengolf Saisoneréffnung

RMKL im Mainzer GC




Bemerkungen

Mai Bad Vilbeler GC

04. Mai | Mo

05. Mai; Di Damengolf

06.Maii Mi| AK65 Herren / Herrengolf AK65 Damen im GC Friedberg
07. Maii Do Seniorengolf

08. Mai; Fr DNL im GC Attighof

11. Mai i Mo
12. Mai  Di Damengolf

Herrenfreundschaftsspiel
im GC Wiesbaden

13. Mai Mi

15.Mai! Fr

Damenfreundschaftsspiel mit

19. Mal; Di GCs Kronberg & Bad Nauheim
.4 .| Herrenfreundschaftsspiel

20: Wal. Bl mit GC Bad Nauheim

21. Maii Do Seniorengolf

26. Mai} Di Damengolf

27.Mai}{ Mi| AK65 Damen / Herrengolf AK#65 Herren im GC Altenstadt
28. Mai i Do Seniorengolf

29. Mai: Fr RMKL im GC Georgenthal




Juni Bad Vilbeler GC Bemerkungen
01. Juni Mo
02. Jun; Di Damengolf
03. Jun} Mi Herrengolf
o vo|  SLochtoraatet
05. Jun; Fr
06. Jun: Sa Lindenhof Masters
07. Juni So
08. Juni Mo
09. Jun} Di Damengolf
ot 0
12. Jun; Fr DNL im GC Braunfels
13. Jun! Sa Monatsbecherl First Drive & Challenge
Jugend-Clubmeisterschaften im GC Spessart
14. Jun: So | Jugend-Clubmeisterschaften DGLiza(r;ng g:cﬁ:rh::rm
15. Jun: Mo
16. Jun: Di Damengolf
18. Jun} Do Seniorengolf
19. Jun! Fr
20.Jun; Sa| AK30 Herren / Monatsball
21. Juni So Early Bird
22. Juni Mo
23. Juni Di Damengolf
24. Jun; Mi Herrengolf
25. Juni Do Seniorengolf
26. Juni Fr RMKL im GC Westerwald
27. Jun: Sa
28. Jun; So| DGL Gruppenliga Damen DGL Herren im Wiesbadener GC
29. Jun; Mo
30. Jun; Di Damengolf




Juli

Bad Vilbeler GC

Bemerkungen

01. Jul

02. Jul
03. Jul
04. Jul
05. Jul
06. Jul
07. Jul
08. Jul
09. Jul
10. Jul
1. Jul
12, Jul
13. Jul
14, Jul
15. Jul
16. Jul
17. Jul
18. Jul

19. Jul

20. Jul
21. Jul

22. Jul

23. Jul

24. Jul
25. Jul
26. Jul
27. Jul
28. Jul
29. Jul
30. Jul
31. Jul

Mi
Do

Fr
Sa

Mo
Di
Mi
Do

L

Di
Mi
Do
Fr
Sa

Mo
Di

Mi
Do

Fr
Sa

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Herrenfreundschaftsspiel
mit GC Hanau & GC Kronberg

Seniorengolf
Damen-Netto-Liga

Benefizturnier “Golf tut Gut(es)"

Damengolf
Herrengolf
Seniorengolf

AK50 Herren |
Monatsbecher

Damengolf
Herrengolf "Open Championship"
Seniorengolf

9-Loch-Monatsbecher

Damengolf

Herrenfreundschaftsspiel
mit GC Wiesbaden
Seniorenfreundschaftsspiel
mit Homurger GC

Flagstockturnier

Damengolf
Herrengolf
Seniorengolf

AKS0 Damen im GC Spessart

AK50 Herren I im GC Marburg

DGL Damen im GC Idsteir:
DGL Herren im GC Mommenheim

RMKL im Frankfurter GC

DNL im Frankfurter GC




August Bad Vilbeler GC Bemerkungen
01. Aug:! Sa| Clubmeisterschaft AK50 & AK65
02. Aug! So| Clubmeisterschaft AK50 & AK65
03. Augi Mo
04. Aug: Di Damen-und-Herren-Golf
05. Aug: Mi
06. Aug: Do Seniorengolf
07. Aug: Fr RMKL im Wiesbadener GC
08. Aug; Sa AK50 Damen/Herren auswarts
09. Aug! So Monatsbecher
10. Aug: Mo
11. Aug: Di | DGSG Meisterschaft / Damengolf
12. Aug! Mi | DGSG Meisterschaft / Herrengolf AAK’?55H2?r";z"ir‘an%CMZT_gz‘r‘g
13. Aug: Do Seniorengolf
14. Aug; Fr DNL im GC Bad Orb
15. Aug! Sa 3. Hessenliga Siid Platz gesperrt
16. Aug! So 3. Hessenliga Siid Platz gesperrt
17. Augi Mo
18. Augi Di Damengolf
19. Augi Mi Herrengolf
20. Aug! Do Senior?n:f:grw:ﬁr:;tsspiel
21. Aug: Fr RMKL
AK30 Herren im GC Idstein
22. Augi Sa 9-Loch Monatsbecher First Drive & Challenge
im GC Winnerod
23. Aug: So Preis des Présidenten
24. Augi Mo
25. Aug! Di Damengolf
26. Aug! Mi Herrengolf
27. Aug! Do Seniorengolf
28. Augi Fr
29. Aug; Sa Clubmeisterschaft
30. Aug! So Clubmeisterschaft
31. Augi Mo




September

Bad Vilbeler GC

Bemerkungen

01. Sep
02. Sep
03. Sep
04. Sep

05. Sep

06. Sep

07. Sep
08. Sep
09. Sep
10. Sep

11. Sep
12. Sep
13. Sep
14. Sep
15. Sep
16. Sep

17. Sep

18. Sep
19. Sep
20. Sep
21. Sep
22. Sep
23. Sep
24, Sep
25. Sep
26. Sep

27. Sep
28. Sep
29. Sep
30. Sep

Di
Mi
Do
Fr

Sa

So

Mo
Di
Mi
Do

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

Do

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

So
Mo
Di
Mi

Herrengolf
Seniorengolf
Lindenhof Ryder Cup

Lindenhof Ryder Cup

Lindenhof Ryder Cup
/ Monatsball

Aerifizierung
Aerifizierung
Aerifizierung
Aerifizierung

Damengolf
Herrengolf

Seniorenfreundschaftsspiel
mit GC Attighof

Monatsbecher

Damengolf
Herrengolf
Seniorengolf

9-Loch-Monatsbecher

Ehepaare & Partner
/ Monatsball

Damengolf

Herrengolf

First Drive & Challenge
im GC Lich

DNL-Finale im GC Kassel

First Drive & Challenge
Finale im GC Fulda

Seniorenfreundschaftsspiel
im GC Hanau




Oktober

Bad Vilbeler GC

Bemerkungen

01. Okt

13. Okt
14, Okt
15. Okt

20. Okt
21. Okt
22, Okt

26. Okt
27. Okt
28. Okt
29, Okt

02. Okt

05, Okt
06. Okt
07. Okt
08. Okt
09. Okt

16. Okt

19. Okt

Do
Fr

Di
Mi
Do
Fr

Di
Mi
Do
Fr

Mo
Di
Mi
Do

Mo
Di
Mi
Do

Mo

Seniorengolf

Damengolf
Herrengolf
Seniorengolf
RMKL Finale

Damengolf
Herrengolf
Seniorengolf

Damengolf
Herrengolf Saisonabschiuss
Seniorengolf Saisonabschluss

Damengolf Saisonabschluss




November Bad Vilbeler GC Bemerkungen

02. Nov: Mo
03.Nov! Di
04.Novi Mi
05.Nov: Do
06.Nov! Fr

09. Nov: Mo
10. Nov! Di
11. Nov: Mi
12. Nov: Do

17.Nov: Di
18.Nov! Mi
19.Nov! Do
20.Nov! Fr

23.Novi Mo
24.Nov: Di
25.Novi Mi
26. Novi Do
27.Novi Fr

30. Novi Mo




Dezember

Bad Vilbeler GC

Bemerkungen

01. Dez
02. Dez

03. Dez
04. Dez

08. Dez
09. Dez
10. Dez
11. Dez

14. Dez
15. Dez
16. Dez
17. Dez
18. Dez

21. Dez
22. Dez
23. Dez

29, Dez

30. Dez
31. Dez

07. Dez

24. Dez

Di
Mi
Do
Fr

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Mo
Di
Mi
Do

Di
Mi
Do




Ligen 2026

Landesliga Herren Heimspiel auswarts im
17. Mai 2026 9:00 Uhr
31. Mai 2026 GC Bensheim
14. Juni 2026 GC Bachgrund
28. Juni 2026 GC Wiesbaden
19. Juli 2026 GC Mommenheim
Gruppenliga Damen Heimspiel auswadrts im
17. Mai 2026 GC Seligenstadt
31. Mai 2026 GC Aschaffenburg
14. Juni 2026 GC Bachgrund
28. Juni 2026 9:00 Uhr
19. Juli 2026 GC Idstein
4. Hessenliga Nord AK30 Herren Heimspiel auswarts im
25. April 2026 GC Friedberg
9. Mai 2026 GC Altenstadt
20. Juni 2026 10:00 Uhr
22. August 2026 GC Idstein
2. Hessenliga Nord AK50 Damen Heimspiel auswarts im
2. Mai 2026 t.b.a
30. Mai 2026 GC Hanau
4, Juli 2026 GC Spessart
8. August 2026 GC Hof Hausen
3. Hessenliga Nord AK50 Herren | Heimspiel auswarts im
2. Mai 2026 GC Idstein
30. Mai 2026 GC Kassel
11. Juli 2026 10:30 Uhr
8. August 2026 GC Altenstadt
8. Hessenliga Nord AK50 Herren II Heimspiel auswarts im
2. Mai 2026 t.b.a
30. Mai 2026 GC Kassel Il
11. Juli 2026 GC Marburg
8. August 2026 GC Kronberg Il




Ligen 2026

2. Hessenliga Nord AK65 Damen Heimspiel auswarts im
6. Mai 2026 GC Friedberg
27. Mai 2026 11:00 Uhr
10. Juni 2026 GC Hof Hausen
12. August 2026 GC Hanau
3. Hessenliga Nord AK65 Herren Heimspiel auswarts im
6. Mai 2026 10:30 Uhr
27. Mai 2026 GC Altenstadt
10. Juni 2026 GC Winnerod
12. August 2026 GC Marburg
5. Hessenliga Nord im GC Zierenberg gegen
15. August 2026 GC Praforst
16. August 2026 n.n.
3. Damen Netto Liga Heimspiel auswarts im
8. Mai 2026 GC Attighof
12. Juni 2026 GC Braunfels
3. Juli 2026 11:00 Uhr
31. Juli 2026 GC Frankfurt
14. August 2026 GC Bad Orb
Finale 25. September 2026 GC Kassel
2. RMKL Heimspiel auswarts im
24. April 2026 GC Mainz
29. Mai 2026 GC Georgenthal
26. Juni 2026 GC Westerwald
24. Juli 2026 GC Frankfurt
7. August 2026 GC Wiesbaden
21. August 2026 11:30 Uhr

Finale 9. Oktober 2026

11:00 Uhr




Unserem Werbepartner

herzlichen Gliickwunsch zum Jubildaum

und Dank fiir die Unterstiitzung!




